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Rambol Walnuss 55% F.i.T. 500g
Rambol Walnuss zart+cremig500g

Produkt 740139

Nettofüllmenge 500 G

Erhältliche Einheiten Packung

Marke RAMBOL

Produktbeschreibung

Entdecken Sie die Vereinigung von knackigen, edlen Nüssen und einer verwöhnenden, delikat-milden
Käsekomposition. Jede Rambol Schmelzkäsetorte wird von Hand festlich mit ausgewählten Walnusskernen
dekoriert.

Inhaltssto�fe

KÄSE (37%), Wasser, BUTTER, WALNÜSSE (9%), MAGERMILCHPULVER,
MILCHEIWEIB, CASHEWNÜSSE1.2%, Schmelzsalze: polyphosphate,
Natriumphosphate; Speisesalz, Verdickungsmittel : Carrageen ; Aroma
(enthält WALNÜSSE und SELLERIE), Konservierungsstoffe: Sorbinsäure,
Kaliumsorbat; Farbstoffe: Zuckerkulör, Carotin. Hergestellt in einem Werk, das
HASELNÜSSE verarbeitet.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch
Schalenfrüchte
Sellerie

Allergenhinweise

Käse, Magermilch, Butter, Schalenfrüchte : Walnüsse,Cashewnüsse ;
Milcheiweiss, Sellerie

Au�bewahrungshinweis

Bei +2°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.339 kJ (323 kcal)

Kohlenhydrate ~ 8,2 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 1,5 Gramm

Ballaststo�fe 0 Gramm

Fett ~ 26 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 13 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 14 Gramm

Salz ~ 1,8 Gramm

Herkun�tsangaben

Zutat Herkun�tsland Herkun�tsregion Zusätzliche Angaben

Milch Frankreich Südwesten von Paris -

Verp�lichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

55% Fett i.Tr./F.i.T. Unter Schutzatmosphäre verpackt

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schmelzkäsezubereitung mit 9% Walnüssen

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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